
ＨＹＢＲＩＸ尺骨遠位端ハイブリッドロッキングプレート

表1表4 210mm 210mm



0302 210mm 210mm

Standard

Long

Technology Innovation

Strong Subchondral Support
PolyaxialScrewの3つのロッキング機構から得られる
強固で確実な軟骨下骨支持

Compatibility 
日本人の骨CTから得られた解析結果を基に
日本人に適したアナトミカルデザインを採用

・適応症例 ： 尺骨遠位端骨折
・適応除外 ： 尺骨骨幹部骨折
　　　　　 変形矯正骨切術

y 
た解析結

骨折
矯正骨切術



0302 210mm 210mm

User-friendly instrument

ポリ・ニュートラル用

Technology Innovation

Hook Screw and Pin
茎状突起骨片を固定する専用のスクリューとピン

Angle of the Polyaxial Screw
ＰｏｌｙａｘｉａｌＳｃｒｅｗは、０°のニュートラルモードと
左右１０°までのフリーモードが選択可能

術者の操作性を考慮した手術器具

Hook Screw Hook Pin

ポリ・フリー用

10°10°

・適応症例 ： 尺骨遠位端骨折
・適応除外 ： 尺骨骨幹部骨折
　　　　　 変形矯正骨切術

骨折
矯正骨切術

10°

0°0°0°

10°



0504 210mm 210mm

HYBRIX尺骨プレート
チタン合金

承認番号：23000BZX00095000

商品コード JANコード商品名
ＨＹＢＲＩＸ尺骨プレート スタンダード４０ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨プレート ロング６０ｍｍ

11 - 9 8 2 - 0 1
1 1 - 9 8 2 - 0 2

4946329326734
4946329326741

クラス
分 類全長（mm）

4 0
6 0

Ⅲ

HYBRIX尺骨フックピン
チタン合金

承認番号：23000BZX00095000

商品コード JANコード商品名
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×8mm
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×9mm
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×10mm
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×11mm
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×12mm
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×13mm
HYBRIX尺骨フックピン φ1.3×14mm

11 - 9 8 3 - 0 8
1 1 - 9 8 3 - 0 9
1 1 - 9 8 3 - 1 0
1 1 - 9 8 3 - 1 1
1 1 - 9 8 3 - 1 2
1 1 - 9 8 3 - 1 3
1 1 - 9 8 3 - 1 4

4946329326772
4946329326789
4946329326796
4946329326802
4946329326819
4946329326826
4946329326833

クラス
分 類

Ⅲ

HYBRIX尺骨フックスクリュー
チタン合金

承認番号：23000BZX00095000

商品コード JANコード商品名
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×8mm
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×9mm
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×10mm
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×11mm
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×12mm
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×13mm
HYBRIX尺骨フックスクリュー φ2.0×14mm

11 - 9 8 4 - 0 8
1 1 - 9 8 4 - 0 9
1 1 - 9 8 4 - 1 0
1 1 - 9 8 4 - 1 1
1 1 - 9 8 4 - 1 2
1 1 - 9 8 4 - 1 3
1 1 - 9 8 4 - 1 4

4946329326901
4946329326918
4946329326925
4946329326932
4946329326949
4946329326956
4946329326963

クラス
分 類

Ⅲ

HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー
チタン合金

承認番号：23000BZX00095000

商品コード JANコード商品名 （直径×長さ）

HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×10mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×11mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×12mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×13mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×14mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×15mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×16mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×17mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×18mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×19mm
HYBRIX尺骨ポリアクシャルスクリュー φ2.0×20mm

11 - 9 8 5 - 1 0
1 1 - 9 8 5 - 1 1
1 1 - 9 8 5 - 1 2
1 1 - 9 8 5 - 1 3
1 1 - 9 8 5 - 1 4
1 1 - 9 8 5 - 1 5
1 1 - 9 8 5 - 1 6
1 1 - 9 8 5 - 1 7
1 1 - 9 8 5 - 1 8
1 1 - 9 8 5 - 1 9
1 1 - 9 8 5 - 2 0

4946329327076
4946329327083
4946329327090
4946329327106
4946329327113
4946329327120
4946329327137
4946329327144
4946329327151
4946329327168
4946329327175

クラス
分 類

Ⅲ

HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー
チタン合金

承認番号：23000BZX00095000

商品コード JANコード商品名
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×7mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×8mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×9mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×10mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×11mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×12mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×13mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×14mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×15mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×16mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×17mm
HYBRIX尺骨モノアクシャルスクリュー φ2.0×18mm

11 - 9 8 6 - 0 7
1 1 - 9 8 6 - 0 8
1 1 - 9 8 6 - 0 9
1 1 - 9 8 6 - 1 0
1 1 - 9 8 6 - 1 1
1 1 - 9 8 6 - 1 2
1 1 - 9 8 6 - 1 3
1 1 - 9 8 6 - 1 4
1 1 - 9 8 6 - 1 5
1 1 - 9 8 6 - 1 6
1 1 - 9 8 6 - 1 7
1 1 - 9 8 6 - 1 8

4946329327199
4946329327205
4946329327212
4946329327229
4946329327236
4946329327243
4946329327250
4946329327267
4946329327274
4946329327281
4946329327298
4946329327304

クラス
分 類

Ⅲ

HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー
チタン合金

承認番号：23000BZX00095000

商品コード JANコード商品名
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×7mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×8mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×9mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×10mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×11mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×12mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×13mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×14mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×15mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×16mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×17mm
HYBRIX尺骨コーティカルスクリュー φ2.0×18mm

11 - 9 8 7 - 0 7
1 1 - 9 8 7 - 0 8
1 1 - 9 8 7 - 0 9
1 1 - 9 8 7 - 1 0
1 1 - 9 8 7 - 1 1
1 1 - 9 8 7 - 1 2
1 1 - 9 8 7 - 1 3
1 1 - 9 8 7 - 1 4
1 1 - 9 8 7 - 1 5
1 1 - 9 8 7 - 1 6
1 1 - 9 8 7 - 1 7
1 1 - 9 8 7 - 1 8

4946329327342
4946329327359
4946329327366
4946329327373
4946329327380
4946329327397
4946329327403
4946329327410
4946329327427
4946329327434
4946329327441
4946329327458

クラス
分 類

Ⅲ

※インプラントはすべて滅菌包装です。　
※各インプラントをご使用の際は、必ず添付文書をお読みください。
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（直径×長さ）



0504 210mm 210mm

HYBRIX尺骨インストゥルメント

商品コード JANコード商品名
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 トライアル スタンダード40ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 トライアル ロング６０ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 フック用仮固定ピンφ１．４／１００ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 フックピンガイドφ１．４
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 フックピンゲージφ１．４
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 ブロックガイド スタンダード４０ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 ブロックガイド ロング６０ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 固定ボルト
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 ブロックガイドドライバーＴ６
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 ワンホールガイドドライバー
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 モノアクシャルワンホールガイドφ１．４
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 ワンホールガイド用ゲージ付ドリルガイドφ１．４
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 マルチドリルガイドφ１．４
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 マーク付ドリルΦ１．４／１００ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 デプスゲージ止め穴用±０ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 デプスゲージ通し穴用±０ｍｍ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 ドライバーシャフトＴ６
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 骨ネジドライバーハンドル
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 トルクドライバーハンドル／０．４Ｎｍ
ＨＥＡＲＴＹ ワンホールガイドハンドル
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 スクリュー計測ゲージ
ＨＹＢＲＩＸ尺骨 インストゥルメントケース

21 - 9 8 2 - 0 1
2 1 - 9 8 2 - 0 2
2 1 - 9 8 2 - 0 3
2 1 - 9 8 2 - 0 4
2 1 - 9 8 2 - 0 5
2 1 - 9 8 2 - 0 6
2 1 - 9 8 2 - 0 7
2 1 - 9 8 2 - 0 8
2 1 - 9 8 2 - 0 9
2 1 - 9 8 2 - 1 0
2 1 - 9 8 2 - 1 1
2 1 - 9 8 2 - 1 2
2 1 - 9 8 2 - 1 3
2 1 - 9 8 2 - 1 4
2 1 - 9 8 2 - 1 5
2 1 - 9 8 2 - 1 6
2 1 - 9 8 2 - 1 7
2 1 - 9 8 2 - 1 8
2 1 - 9 8 2 - 1 9
0 1 - 9 3 0 - 9 0
2 1 - 9 8 2 - 2 0
2 1 - 9 8 2 - 9 9

4946329350418 
4946329350425 
4946329350432 
4946329350449 
4946329350456 
4946329350463 
4946329350470 
4946329350487 
4946329350494 
4946329350500 
4946329350517 
4946329350524 
4946329350531 
4946329350548 
4946329350555
4946329350562  
4946329350579 
4946329350586 
4946329350593 
4946329191141 
4946329350609 
4946329350616 

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1

クラス
分 類

セット
個 数

Ⅰ

－
－

製造販売届出番号
13B1X00306G11046
13B1X00306G11046
13B1X00306G11047
13B1X00306G11048
13B1X00306G11049
13B1X00306G11050
13B1X00306G11050
13B1X00306G11051
13B1X00306G11052
13B1X00306G11053
13B1X00306G11054
13B1X00306G11054
13B1X00306G11055
13B1X00306G11056
13B1X00306G11057
13B1X00306G11057
13B1X00306G11058
13B1X00306G11058
13B1X00306G10891
13B1X00306G10390

－
－

Instruments

㉒インストゥルメントケース

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
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⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
㉒
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⑨

⑩

⑪

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑰

⑱
⑲

⑳

㉑

※写真はインストゥルメントケースを使用した場合の収納例です。



0706 210mm 210mm

■モノアクシャルスクリュー挿入・固定 ■スクリューの最終締め込み

■トライアル

【ニュートラルモード】
マルチドリルガイドのポリ・ニュートラル用（ア）を
使用する場合

【ポリモード】
マルチドリルガイドのポリ・フリー用（イ）を
使用する場合

遠位１～３穴はポリアクシャルホールを採用。ポリ
モード、ニュートラルモードが選択できます。

■プレート遠位部のドリリング

すべてのスクリューを挿入したら、ブロックガイドを
プレートから取り外し、トルクドライバーを使用して
最終締め込みをします。

■ポリアクシャルスクリューの
　挿入・固定

（イ）

（ア）

Simple instruction manual



0706 210mm 210mm
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■フックピン（フックスクリュー）の挿入・固定

茎状突起粉砕時に使用します。 計測方法は３通りから選択できます。
①フック用仮固定ピンの目盛りから計測します。
②デプスゲージ止め穴用を用いて計測します。
③フックピンゲージにて計測します。

■プレート骨幹部（近位）のドリリング

コーティカルスクリューを固定する場合
①マルチドリルガイドのポリ・フリー用を使用しドリリングを行います。

モノアクシャルスクリューを固定する場合
②-1モノアクシャルワンホールガイドを装着しドリリングを行います。
②-2ワンホールガイド用ゲージ付ドリルガイドを用いることで簡易計測が可能です。

■スクリューサイズの計測

③デプスゲージ通し穴用を用いて計測します。

①

① ② -1

②-2

③

②

③Option

Option

Option



類　　　別 ： 医04 整形用品
一般的名称 ： 体内固定用プレート
販 売 名： ＨＹＢＲＩＸ尺骨遠位端ハイブリッドロッキングプレート
JMDNコード ： 35241003

高度管理医療機器 製造販売承認番号：23000BZX00095000

類　　　別 ： 医04 整形用品
一般的名称 ： 体内固定用ネジ
販 売 名： ＨＹＢＲＩＸ尺骨遠位端ハイブリッドロッキングプレート
JMDNコード ： 16101003

高度管理医療機器 製造販売承認番号：23000BZX00095000

類　　　別 ： 医04 整形用品
一般的名称 ： 体内固定用ピン
販 売 名： ＨＹＢＲＩＸ尺骨遠位端ハイブリッドロッキングプレート
JMDNコード ： 32854003

高度管理医療機器 製造販売承認番号：23000BZX00095000

ＨＹＢＲＩＸ尺骨遠位端ハイブリッドロッキングプレート

表1表4 210mm 210mm

2004-2000-BR-001-2004

※掲載の仕様は改良のため予告なく変更することがありますので、ご了承のほどお願い申し上げます。
※掲載のCG写真およびイラストはすべてイメージによるものです。

●事前に添付文書などをよくお読みいただき、内容を正しく
理解された上でご使用ください。

●定期点検および術前・術後の点検を行ってください。
●アフターサービスに関しては、各営業所および購入店まで
お問い合わせください。

注意

〒959 -1821　新潟県五泉市赤海3631-14
〒285-0808　千葉県佐倉市太田2173 -13

● 五 泉 工 場
● 千 葉 工 場

〒060-0807　札幌市北区北7条西2-6 37山京ビル2F
TEL 011-716-4731　FAX 011-716- 4803
〒980-0014　仙台市青葉区本町1-11-2 SK仙台ビル2F　
TEL 022-227-1688　FAX 022-227-1698
〒951-8068　新潟市中央区上大川前通七番町1230-7 ストークビル鏡橋6F
TEL 025-229-5458　FAX 025-222-4684
〒113-0033　東京都文京区本郷3-30-13　
TEL 03-3815-3193　FAX 03-3815-1280
〒464-0075　名古屋市千種区内山3-17-4 スズシン第2ビル3F　
TEL 052-732-7130　FAX 052-732-7131
〒550-0004　大阪市西区靭本町1-10-24 三共本町ビル7F　
TEL 06-6444-3840　FAX 06-6444-3860
〒730-0045　広島市中区鶴見町3-19 板倉ビル4F
TEL 082-241-8826　FAX 082-241-8836
〒812-0013　福岡市博多区博多駅東3-1-1ノーリツビル福岡5F　
TEL 092-431-5022　FAX 092-474-4483

●北海道センター

●東北センター

●新潟センター

●北関東センター

●東海センター

●関西センター

●中国センター

●九州センター

TEL 03-3815-3097　FAX 03-3813-5068
TEL 03-3815-3097　FAX 03-3813-5068
TEL 03-3815-3097　FAX 03-3813-5068
TEL 03-4334-9111　FAX 03-3815-3185

〒113- 0033　東京都文京区本郷3-30-13　　

●販 売 事 業 部
●販 売 マ ー ケ ティング 部
●販 売 技 術 部
●特 販 事 業 部

〒113- 0033　東京都文京区本郷3-29 -3
TEL 03-3811-0350　FAX 03-3811-1880

●ミズ ホアーバ ン 株 式 会 社

ht t p : / / www.mizuho.co . jp

【 営 業 拠 点 】

【関東圏  販売網（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県）】

【 本 社 】

TEL 043-481-3367　FAX 043-481-3374
TEL 043-481-3368　FAX 043-481-3375

〒285-0808　千葉県佐倉市太田2173 -13　　

● 訪 問 修 理 受 付
● お 預 り 修 理 受 付

【 テ ク ニ カ ル サ ー ビ ス 部 】

〒285-0808　千葉県佐倉市太田2173 -13　　

◯お問い合わせは営業担当までお願い致します。

【 ミ ズ ホ シ ョ ー ル ー ム 】

【 工 場 】
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